СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  12 января 2021 года № 179-6-1р
О внесении изменений в решение

Собрания      депутатов     Клюквинского сельсовета
от 18.12.2013 г. № 80-5-9р «О  структуре Администрации

Клюквинского  сельсовета    Курского района
 Курской области»

          Рассмотрев в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области представленную Главой Клюквинского сельсовета структуру Администрации Клюквинского сельсовета Курского района Курской области, Собрание депутатов Клюквинского сельсовета Курского района Курской области

Р Е Ш И Л О:

         1. Внести в решение Собрания депутатов Клюквинского сельсовета Курского района от 18.12.2013г. № 80-5-9р "О структуре Администрации  Клюквинского сельсовета           Курского района Курской области» следующие изменения:

- приложение № 1  изложить в следующей редакции (прилагается)

- пункт 2.3 Решения изложить в следующей редакции:

          «2.3.  Главный специалист-эксперт – две штатные единицы.

         2. Решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

              Председатель Собрания депутатов

              Клюквинского сельсовета  Курского района                      М.Г. Певнев

  Глава Клюквинского сельсовета

  Курского района                                                                     В.Л. Лыков

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Клюквинского сельсовета

от 18.12.2013 г.  № 80-5-9р

Структура

Администрации Клюквинского сельсовета

Курского района Курской области.

( в редакции решения Собрания депутатов от 12.01.2021 г. № 179-6-1р)

[image: image1]

Финансовый отдел Администрации

Начальник отдела

Заместитель Главы Администрации по общим вопросам

Заместитель Главы Администрации

(по экономике и финансам)

Заместитель Главы Администрации по правовым вопросам

Главный специалист-эксперт

Глава Администрации

Клюквинского сельсовета Курского района

Главный специалист-эксперт